
Id: ZOETHSVUVBNRSXZELCKJZBAEJ. Podpisany

ZARZĄDZENIE NR KB.0050.10.2012
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 24 lutego 2012 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2012 roku 

Działając  na  podstawie  art.  26  ust.  1,  w związku  z art.  30  ust.  2,  pkt  4 i  art.  33  ustawy  z dnia  8 marca  1990r. 
o samorządzie  gminnym  /Dz.U.  z 2001r.  nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm./  i art.  257  ust.  3 ustawy  o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /Dz.U. nr 157 poz.1240/ zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2012 roku w kwocie 38 000 zł 

 
Dział  Rozdz.  §  Tytuł  Zwiększenie  Zmniejszenie 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA  38 000 
75818  REZERWY OGÓLNE I CELOWE  38 000 

4810  REZERWY  38 000 
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  38 000 

80120  LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE  38 000 
4270  ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH  38 000 

Razem :  38 000  38 000 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno 
 www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego podjęcia. 



Id: ZOETHSVUVBNRSXZELCKJZBAEJ. Podpisany

Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2012 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 

Na  wniosek  Zespołu  EkonomicznoAdministracyjnego  Szkół  w Piasecznie  zwiększa  się  wydatki  o kwotę 
38000  zł  z przeznaczeniem  na  remont  sufitu w sali  gimnastycznej w Liceum Ogólnokształcącym.  Ekspertyza 
przeprowadzona  przez  firmę  remontowobudowlaną  wykazała,  że  tynk  jest  oddzielony  od  podłoża  na  dużej 
części płaszczyzny sufitu, co grozi kolejnymi odpadnięciami i bezpośrednio zagraża bezpieczeństwu młodzieży. 
W związku z powyższym sala gimnastyczna została wyłączona z użytkowania. Środki na remont sufitu zostaną 
pokryte z rezerwy ogólnej. 

 

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

mgr inż. Agnieszka Kowalska

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

inż. Zdzisław Lis


